檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共12頁

中華民國農民團體幹部聯合訓練協會　函

地址：台北市士林區中山北路七段113號

電話：(02)2876-2676#2236

傳真：(02)2876-2145

電子信箱：dream781111@ntifo.org.tw

承辦人：曾亭甄

受文者：桃園市中壢區中平國民小學

發文日期：中華民國106年08月08日

發文字號：農訓訓輔字第1060006469號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年環境教育人員認證32小時研習簡章(106年環境教育人員認證32小時研習簡

章.doc)

主旨：本會訂於106年10月28日、29日及11月4日、5日辦理「106

年環境教育人員核心科目32小時研習班」第一期，歡迎各

單位轉知所屬機構人員踴躍報名參加。

說明：

一、依「環境教育人員認證與管理辦法」相關規定，通過本會

辦理之環境教育32小時核心科目研習課程者，可憑本會開

立之結訓證書、大專以上畢業證書、大專以上成績單及申

請書，向行政院環訓所申請環境教育人員認證。

二、本班開辦課程內容、講師、講題、收費標準、上課地點等

訊息請參閱附件活動簡章或至本會「臺灣農業人才培訓網

」下載區訓練表單下載簡章。

三、報名時間自106年8月14日至9月15日止，早鳥優惠為8月31

日前，一律採線上報名，報名網址：https://goo.gl/for

ms/HaUxnvVgioq8TcPP2 。

四、報名後由本會專人另行通知確認，若因故無法參加請於開

班兩週前來電告知，以利遞補作業。

0

1060005545

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■106/08/09 08:49

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共12頁

裝

訂

線

五、本課程聯絡人：曾亭甄小姐，電話：(02)28762676分機22

36；E-mail：dream781111@ntifo.org.tw。

正本：臺北市政府教育局、臺北市政府產業發展局、臺北市政府環境保護局、新北市政

府教育局、新北市政府農業局、新北市政府環境保護局、桃園市政府教育局、桃

園市政府農業局、桃園市政府環境保護局、臺中市政府教育局、臺中市政府農業

局、臺中市政府環境保護局、臺南市政府教育局、臺南市政府農業局、臺南市政

府環境保護局、高雄市政府教育局、高雄市政府農業局、高雄市政府環境保護局

、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功

大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣

海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立陽明大

學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國

際大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北

科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立臺北藝術大學

、國立臺灣藝術大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾

科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺

北教育大學、國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立

體育大學、國立臺北護理健康大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、國立臺

灣體育運動大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立屏東大學、國立

臺灣戲曲學院、國立空中大學、東海大學、輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡

江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學

、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技

大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、南臺科技大學、崑山科

技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學、慈濟學校財團法人慈

濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、龍華科技大學、輔英科技大學、明新科

技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、健行學校財團法人健行科技

大學、正修學校財團法人正修科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、玄奘

大學、建國科技大學、明志科技大學、高苑科技大學、大仁科技大學、聖約翰科

技大學、嶺東科技大學、中國科技大學、中臺科技大學、亞洲大學、開南大學、

佛光大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、遠東科技大學、光宇學校

財團法人元培醫事科技大學、景文科技大學、中華醫事科技大學、東南科技大學

、德明財經科技大學、明道學校財團法人明道大學、南開科技大學、中華學校財

團法人中華科技大學、僑光科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、美和學

校財團法人美和科技大學、吳鳳科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、台

灣首府學校財團法人台灣首府大學、中州學校財團法人中州科技大學、修平學校

財團法人修平科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、城市學校財團法人臺

北城市科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技

大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、華夏

學校財團法人華夏科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、致理學校財團法

人致理科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、中信學校財團法人中信金融管理

學院、大漢技術學院、和春技術學院、亞東技術學院、南亞科技學校財團法人南

亞技術學院、稻江科技暨管理學院、德霖技術學院、蘭陽技術學院、黎明技術學

院、東方學校財團法人東方設計學院、經國管理暨健康學院、崇右技術學院、大

同技術學院、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、臺灣觀光學院、馬偕學校財

團法人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、台北海洋技術學院、學校

財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、臺北基督學院、財團法人一貫道天
0

10

第3頁，共12頁

裝

訂

線

皇基金會一貫道天皇學院、台灣神學研究學院、一貫道崇德學院、臺北市立大學

、高雄市立空中大學、海軍軍官學校、國防大學、中央警察大學、國防醫學院、

行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會漁業署、行政院農業委員會動植物

防疫檢疫局、行政院農業委員會農業金融局、行政院農業委員會林務局、行政院

農業委員會水土保持局、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業委員會林業

試驗所、行政院農業委員會水產試驗所、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院

農業委員會家畜衛生試驗所、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農

業委員會特有生物研究保育中心、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院

農業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農

業委員會臺南區農業改良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業

委員會花蓮區農業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委

員會茶業改良場、行政院農業委員會種苗改良繁殖場、行政院農業委員會屏東農

業生物技術園區籌備處、基隆市教師職業工會、臺北市教師職業工會、新北市教

育人員產業工會、新竹市教師職業工會、台中市教師職業工會、彰化縣教師職業

工會、南投縣教育產業工會、雲林縣教育產業工會、嘉義縣教師職業工會、臺南

市教育產業工會、高雄市教師職業工會、屏東縣教育產業工會、宜蘭縣教師職業

工會、臺東縣教師職業工會、臺灣教育產業工會、新北市三峽區中園國民小學、

新北市三峽區北大國民小學、新北市三峽區大成國民小學、新北市三峽區安溪國

民小學、新北市三峽區成福國民小學、新北市三峽區有木國民小學、新北市三峽

區龍埔國民小學、新北市三芝區橫山國民小學、新北市八里區米倉國民小學、新

北市八里區長坑國民小學、新北市新莊區昌平國民小學、新北市林口區新林國民

小學、新北市樹林區柑園國民小學、新北市汐止區東山國民小學、新北市泰山區

義學國民小學、新北市石碇區和平國民小學、新北市石碇區雲海國民小學、新北

市石門區乾華國民小學、新北市萬里區崁腳國民小學、新北市貢寮區福連國民小

學、新北市雙溪區柑林國民小學、新北市鶯歌區昌福國民小學、新北市私立及人

國民小學、新北市私立竹林國民小學、新北市私立聖心國民小學、新北市立三多

國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立中平國民

中學、新北市立中正國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立五股國民中學

、新北市立佳林國民中學、新北市立八里國民中學、新北市立坪林國民中學、新

北市立大觀國民中學、新北市立平溪國民中學、新北市立文山國民中學、新北市

立新莊國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立正

德國民中學、新北市立永和國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市立石門國

民中學、新北市立福營國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立義學國民中

學、新北市立育林國民中學、新北市立萬里國民中學、新北市立貢寮國民中學、

新北市立鷺江國民中學、新北市立新北特殊教育學校、國立華僑實驗高級中學、

新北市立光復高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立金山高級中學、新北

市立雙溪高級中學、新北市私立淡江高級中學、新北市立桃子腳國民中小學、新

北市立豐珠國民中小學、新北市立達觀國民中小學、新北市立中和高級中學、新

北市立新北高級中學、新北市立新店高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市

立板橋高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市私立

中華高中、新北市私立東海高中、新北市立三峽幼兒園、新北市立三芝幼兒園、

新北市立三重幼兒園、新北市立中和幼兒園、新北市立五股幼兒園、新北市立八

里幼兒園、新北市立土城幼兒園、新北市立坪林幼兒園、新北市立新店幼兒園、

新北市立新莊幼兒園、新北市立板橋幼兒園、新北市立林口幼兒園、新北市立樹

林幼兒園、新北市立永和幼兒園、新北市立泰山幼兒園、新北市立淡水幼兒園、

新北市立深坑幼兒園、新北市立烏來幼兒園、新北市立瑞芳幼兒園、新北市立石

0

10

第4頁，共12頁

裝

訂

線

門幼兒園、新北市立萬里幼兒園、新北市立蘆洲幼兒園、新北市立貢寮幼兒園、

新北市立金山幼兒園、新北市立鶯歌幼兒園、新北市三峽區三峽國民小學、新北

市三峽區五寮國民小學、新北市三峽區介壽國民小學、新北市三峽區大埔國民小

學、新北市三峽區建安國民小學、新北市三峽區插角國民小學、新北市三峽區民

義國民小學、新北市三芝區三芝國民小學、新北市三芝區興華國民小學、新北市

三重區三光國民小學、新北市三重區三重國民小學、新北市三重區二重國民小學

、新北市三重區五華國民小學、新北市三重區修德國民小學、新北市三重區光榮

國民小學、新北市三重區光興國民小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市三

重區正義國民小學、新北市三重區永福國民小學、新北市三重區碧華國民小學、

新北市三重區興穀國民小學、新北市三重區重陽國民小學、新北市三重區集美國

民小學、新北市中和區中和國民小學、新北市中和區光復國民小學、新北市中和

區復興國民小學、新北市中和區景新國民小學、新北市中和區秀山國民小學、新

北市中和區積穗國民小學、新北市中和區自強國民小學、新北市中和區興南國民

小學、新北市中和區錦和國民小學、新北市五股區五股國民小學、新北市五股區

德音國民小學、新北市五股區成州國民小學、新北市五股區更寮國民小學、新北

市八里區八里國民小學、新北市八里區大崁國民小學、新北市土城區土城國民小

學、新北市土城區安和國民小學、新北市土城區廣福國民小學、新北市土城區樂

利國民小學、新北市土城區清水國民小學、新北市土城區頂埔國民小學、新北市

坪林區坪林國民小學、新北市平溪區十分國民小學、新北市平溪區平溪國民小學

、新北市平溪區菁桐國民小學、新北市新店區中正國民小學、新北市新店區北新

國民小學、新北市新店區大豐國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市新

店區屈尺國民小學、新北市新店區新和國民小學、新北市新店區新店國民小學、

新北市新店區直潭國民小學、新北市新店區雙城國民小學、新北市新店區雙峰國

民小學、新北市新店區青潭國民小學、新北市新店區龜山國民小學、新北市新莊

區中信國民小學、新北市新莊區中港國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新

北市新莊區光華國民小學、新北市新莊區國泰國民小學、新北市新莊區思賢國民

小學、新北市新莊區新泰國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市新莊區

昌隆國民小學、新北市新莊區榮富國民小學、新北市新莊區民安國民小學、新北

市新莊區興化國民小學、新北市新莊區裕民國民小學、新北市新莊區豐年國民小

學、新北市新莊區頭前國民小學、新北市板橋區中山國民小學、新北市板橋區信

義國民小學、新北市板橋區國光國民小學、新北市板橋區埔墘國民小學、新北市

板橋區大觀國民小學、新北市板橋區實踐國民小學、新北市板橋區後埔國民小學

、新北市板橋區文德國民小學、新北市板橋區文聖國民小學、新北市板橋區新埔

國民小學、新北市板橋區板橋國民小學、新北市板橋區江翠國民小學、新北市板

橋區沙崙國民小學、新北市板橋區海山國民小學、新北市板橋區溪洲國民小學、

新北市板橋區莒光國民小學、新北市板橋區重慶國民小學、新北市林口區南勢國

民小學、新北市林口區嘉寶國民小學、新北市林口區林口國民小學、新北市林口

區瑞平國民小學、新北市林口區興福國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、新

北市林口區麗園國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市樹林區三多國民

小學、新北市樹林區大同國民小學、新北市樹林區山佳國民小學、新北市樹林區

彭福國民小學、新北市樹林區文林國民小學、新北市樹林區樹林國民小學、新北

市樹林區武林國民小學、新北市樹林區育德國民小學、新北市樹林區育林國民小

學、新北市永和區永和國民小學、新北市永和區永平國民小學、新北市永和區秀

朗國民小學、新北市永和區網溪國民小學、新北市永和區頂溪國民小學、新北市

汐止區保長國民小學、新北市汐止區北峰國民小學、新北市汐止區北港國民小學

、新北市汐止區崇德國民小學、新北市汐止區樟樹國民小學、新北市汐止區汐止

0

10

第5頁，共12頁

裝

訂

線

國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、新北市汐止區秀峰國民小學、新北市汐

止區金龍國民小學、新北市汐止區長安國民小學、新北市泰山區同榮國民小學、

新北市泰山區明志國民小學、新北市泰山區泰山國民小學、新北市淡水區中泰國

民小學、新北市淡水區坪頂國民小學、新北市淡水區天生國民小學、新北市淡水

區屯山國民小學、新北市淡水區忠山國民小學、新北市淡水區文化國民小學、新

北市淡水區新市國民小學、新北市淡水區新興國民小學、新北市淡水區水源國民

小學、新北市淡水區淡水國民小學、新北市淡水區竹圍國民小學、新北市淡水區

育英國民小學、新北市淡水區興仁國民小學、新北市淡水區鄧公國民小學、新北

市深坑區深坑國民小學、新北市烏來區福山國民小學、新北市瑞芳區九份國民小

學、新北市瑞芳區吉慶國民小學、新北市瑞芳區濂洞國民小學、新北市瑞芳區猴

硐國民小學、新北市瑞芳區瑞亭國民小學、新北市瑞芳區瑞濱國民小學、新北市

瑞芳區瑞芳國民小學、新北市瑞芳區瓜山國民小學、新北市瑞芳區義方國民小學

、新北市瑞芳區鼻頭國民小學、新北市石碇區永定國民小學、新北市石碇區石碇

國民小學、新北市石門區石門國民小學、新北市石門區老梅國民小學、新北市萬

里區大坪國民小學、新北市萬里區大鵬國民小學、新北市萬里區萬里國民小學、

新北市萬里區野柳國民小學、新北市蘆洲區仁愛國民小學、新北市蘆洲區忠義國

民小學、新北市蘆洲區成功國民小學、新北市蘆洲區蘆洲國民小學、新北市蘆洲

區鷺江國民小學、新北市貢寮區和美國民小學、新北市貢寮區澳底國民小學、新

北市貢寮區福隆國民小學、新北市貢寮區貢寮國民小學、新北市金山區三和國民

小學、新北市金山區中角國民小學、新北市金山區金山國民小學、新北市金山區

金美國民小學、新北市雙溪區上林國民小學、新北市雙溪區牡丹國民小學、新北

市雙溪區雙溪國民小學、新北市鶯歌區中湖國民小學、新北市鶯歌區二橋國民小

學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市鶯歌區永吉國民小學、新北市鶯歌區鳳

鳴國民小學、新北市鶯歌區鶯歌國民小學、新北市立三和國民中學、新北市立三

峽國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立光榮國

民中學、新北市立土城國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立尖山國民中

學、新北市立崇林國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立新埔國民中學、

新北市立新泰國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立板橋國民中學、新北

市立柑園國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立泰山國民中學、新北市立

淡水國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立漳和

國民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立福和國民

中學、新北市立自強國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立重慶國民中學

、新北市立頭前國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新

北市立烏來國民中小學、新北市立青山國民中小學、新北市立三重高級中學、新

北市立安康高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市

立北大高級中學、新北市立明德高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立永

平高級中學、新北市立海山高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立秀峰高

級中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市私立及人高級

中學、新北市私立徐匯高級中學、新北市私立時雨高級中學、新北市私立格致高

級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立聖心女子高級中學、新北市私立

辭修高級中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市私立裕德實驗高級中學、新北

市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立淡水高

級商工職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業

學校、私立復興高級商工職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新

北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北

市私立開明高級工業商業職業學校、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區

0

10

第6頁，共12頁

裝

訂

線

西松國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北

市松山區民權國民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市松山區三民國民小

學、臺北市松山區健康國民小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市信義區永

春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義區三興國民小學、臺北市

信義區信義國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區福德國民小學

、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市私立復興實

驗高級中學、臺北市私立立人高級中學、臺北市私立新民國民小學、臺北市大安

區龍安國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺

北市大安區建安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民

小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區

公館國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北

市中山區中正國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區長春國民小

學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區五

常國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市

中山區永安國民小學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學

、臺北市中正區忠義國民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區東門

國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北

市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區太平國民小

學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區大

同國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市

大同區大橋國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學

、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區西園

國民小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬

華區西門國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、

臺北市萬華區福星國民小學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立再興國民

小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區

興德國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北

市文山區志清國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區木柵國民小

學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山區博

嘉國民小學、臺北市文山區指南國民小學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市

文山區萬芳國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市文山區萬興國民小學

、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市文山區辛亥

國民小學、臺北市南港區南港國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市南

港區玉成國民小學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市南港區胡適國民小學、

臺北市南港區東新國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市內湖區內湖國

民小學、臺北市內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖

區東湖國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺

北市內湖區明湖國民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市內湖區新湖國民

小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市內湖區

南湖國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺北

市士林區士東國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林區陽明山國民

小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市士林區

富安國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北

市士林區平等國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區雙溪國民小

學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區雨農國民小學、臺北市士林區天

母國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市

0

10

第7頁，共12頁

裝

訂

線

士林區蘭雅國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市私立薇閣國民小學、

臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市北投區石牌國

民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區湖田國民小學、臺北市北投

區清江國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺

北市北投區湖山國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區文林國民

小學、臺北市北投區義方國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區

明德國民小學、臺北市北投區文化國民小學、桃園市私立福祿貝爾國民小學、桃

園市桃園區桃園國民小學、桃園市桃園區東門國民小學、桃園市桃園區中埔國民

小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園市桃園區會稽國民小學、桃園市桃園區

建國國民小學、桃園市桃園區中山國民小學、桃園市桃園區文山國民小學、桃園

市桃園區南門國民小學、桃園市桃園區西門國民小學、桃園市桃園區龍山國民小

學、桃園市桃園區北門國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園市蘆竹區公

埔國民小學、桃園市蘆竹區蘆竹國民小學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市

蘆竹區新興國民小學、桃園市蘆竹區外社國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學

、桃園市蘆竹區海湖國民小學、桃園市蘆竹區山腳國民小學、桃園市蘆竹區大華

國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小學、桃園市大園區大園國民小學、桃園市大

園區圳頭國民小學、桃園市大園區內海國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、

桃園市大園區潮音國民小學、桃園市大園區竹圍國民小學、桃園市大園區后厝國

民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園市大園區埔心國民小學、桃園市大園

區五權國民小學、桃園市大園區陳康國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃

園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區大崗國民

小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區

山頂國民小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園

市龜山區樂善國民小學、桃園市八德區大成國民小學、桃園市八德區大勇國民小

學、桃園市八德區八德國民小學、桃園市八德區瑞豐國民小學、桃園市八德區霄

裡國民小學、桃園市八德區大安國民小學、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市

八德區廣興國民小學、桃園市大溪區大溪國民小學、桃園市大溪區美華國民小學

、桃園市大溪區內柵國民小學、桃園市大溪區福安國民小學、桃園市大溪區百吉

國民小學、桃園市大溪區瑞祥國民小學、桃園市大溪區中興國民小學、桃園市大

溪區員樹林國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市大溪區僑愛國民小學

、桃園市大溪區南興國民小學、桃園市大溪區永福國民小學、桃園市中壢區中壢

國民小學、桃園市中壢區中平國民小學、桃園市中壢區新明國民小學、桃園市中

壢區芭里國民小學、桃園市中壢區新街國民小學、桃園市中壢區信義國民小學、

桃園市中壢區普仁國民小學、桃園市中壢區富台國民小學、桃園市中壢區青埔國

民小學、桃園市中壢區內壢國民小學、桃園市中壢區大崙國民小學、桃園市中壢

區山東國民小學、桃園市中壢區中正國民小學、桃園市中壢區龍岡國民小學、桃

園市中壢區內定國民小學、桃園市平鎮區南勢國民小學、桃園市平鎮區宋屋國民

小學、桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃園市平鎮區

東勢國民小學、桃園市平鎮區山豐國民小學、桃園市平鎮區復旦國民小學、桃園

市平鎮區北勢國民小學、桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園市楊梅區上田國民小

學、桃園市楊梅區大同國民小學、桃園市楊梅區富岡國民小學、桃園市楊梅區瑞

原國民小學、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃園市楊梅區水美國民小學、桃園市

楊梅區瑞埔國民小學、桃園市楊梅區高榮國民小學、桃園市楊梅區四維國民小學

、桃園市楊梅區瑞梅國民小學、桃園市新屋區新屋國民小學、桃園市新屋區啟文

國民小學、桃園市新屋區東明國民小學、桃園市新屋區頭洲國民小學、桃園市新

屋區永安國民小學、桃園市新屋區笨港國民小學、桃園市新屋區北湖國民小學、

0

10

第8頁，共12頁

裝

訂

線

桃園市新屋區大坡國民小學、桃園市新屋區蚵間國民小學、桃園市新屋區社子國

民小學、桃園市新屋區埔頂國民小學、桃園市觀音區觀音國民小學、桃園市觀音

區大潭國民小學、桃園市觀音區保生國民小學、桃園市觀音區新坡國民小學、桃

園市觀音區崙坪國民小學、桃園市觀音區上大國民小學、桃園市觀音區育仁國民

小學、桃園市觀音區草漯國民小學、桃園市觀音區富林國民小學、桃園市觀音區

樹林國民小學、桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龍潭區德龍國民小學、桃園

市龍潭區潛龍國民小學、桃園市龍潭區石門國民小學、桃園市龍潭區高原國民小

學、桃園市龍潭區龍源國民小學、桃園市龍潭區三和國民小學、桃園市龍潭區武

漢國民小學、桃園市復興區介壽國民小學、桃園市復興區三民國民小學、桃園市

復興區義盛國民小學、桃園市復興區霞雲國民小學、桃園市復興區奎輝國民小學

、桃園市復興區光華國民小學、桃園市復興區高義國民小學、桃園市復興區長興

國民小學、桃園市復興區三光國民小學、桃園市復興區羅浮國民小學、桃園市復

興區巴崚國民小學、桃園市平鎮區東安國民小學、桃園市桃園區青溪國民小學、

桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市平鎮區文化國民小學、基隆市仁愛區仁愛國

民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁愛

區尚智國民小學、基隆市信義區月眉國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基

隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區深美國民

小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市中正區

中正國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆

市中正區正濱國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中山區中和國民小

學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區德

和國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市

安樂區建德國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學

、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市暖暖區暖暖

國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖

暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、

基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區五堵國

民小學、基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵

區華興國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、桃園市中壢區中原國民小學、桃

園市中壢區興國國民小學、桃園市中壢區元生國民小學、桃園市中壢區忠福國民

小學、桃園市中壢區林森國民小學、桃園市中壢區華勛國民小學、桃園市中壢區

興仁國民小學、桃園市平鎮區新榮國民小學、桃園市平鎮區祥安國民小學、桃園

市平鎮區義興國民小學、桃園市平鎮區平興國民小學、桃園市龍潭區三坑國民小

學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園市楊梅區楊

明國民小學、桃園市楊梅區楊心國民小學、桃園市楊梅區瑞塘國民小學、桃園市

桃園區大有國民小學、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃園區大業國民小學

、桃園市桃園區永順國民小學、桃園市桃園區同安國民小學、桃園市桃園區同德

國民小學、桃園市桃園區建德國民小學、桃園市桃園區莊敬國民小學、桃園市桃

園區慈文國民小學、桃園市桃園區新埔國民小學、桃園市龜山區大湖國民小學、

桃園市龜山區文華國民小學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市龜山區自強國

民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市龜山

區幸福國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市八德區大忠國民小學、桃

園市大溪區仁和國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市蘆竹區龍安國民

小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、太平山國家森林遊樂區、東眼山國家森林遊

樂區、內洞國家森林遊樂區、滿月圓國家森林遊樂區、觀霧國家森林遊樂區、大

雪山國家森林遊樂區、八仙山國家森林遊樂區、合歡山國家森林遊樂區、武陵國

0

10

第9頁，共12頁

裝

訂

線

家森林遊樂區、奧萬大國家森林遊樂區、阿里山國家森林遊樂區、藤枝國家森林

遊樂區、雙流國家森林遊樂區、墾丁國家森林遊樂區、知本國家森林遊樂區、池

南國家森林遊樂區、富源國家森林遊樂區、向陽國家森林遊樂區、東眼山自然教

育中心、羅東自然教育中心、八仙山自然教育中心、奧萬大自然教育中心、池南

自然教育中心、觸口自然教育中心、知本自然教育中心、雙流自然教育中心、大

農大富平地森林園區、鰲鼓平地森林園區、林後四林平地森林園區、紅樹林教育

生態館、員山生態教育館、南澳生態教育館、拉拉山生態教育館、火炎山生態教

育館、二水臺灣獼猴生態教育館、阿里山生態教育館、瑞穗生態教育館、大武山

生態教育館、林田山林業文化園區、羅東林業文化園區、東勢林業文化園區、阿

里山林業村及檜意森活村、財團法人台灣智庫、財團法人國富文教基金會、財團

法人中鋼集團教育基金會、財團法人蔡長海教育基金會、財團法人牽成永續發展

文教基金會、財團法人泛美國際文教基金會、財團法人技嘉教育基金會、財團法

人元大文教基金會、財團法人大聯大教育基金會、財團法人開元宗門文教基金會

、財團法人研華文教基金會、財團法人新光真情教育基金會、財團法人社教文化

基金會、財團法人台灣省中小學校教職員福利文教基金會、財團法人加惠心理諮

商文教基金會、財團法人糖葫蘆文教基金會、財團法人崇善童軍文教基金會、財

團法人廖學鏞先生文教基金會、財團法人融悟文教基金會、財團法人誠泰文教基

金會、財團法人亞太文化學術交流基金會、財團法人明基友達文教基金會、財團

法人中國青年服務事業文教基金會、財團法人台灣研究基金會、財團法人金車文

教基金會、財團法人國立自然科學博物館文教基金會、財團法人福智文教基金會

、財團法人玉溪有容文教基金會、財團法人中華民國童軍文教基金會、財團法人

台達電子文教基金會、財團法人玄妙和尚文教基金會、財團法人光寶文教基金會

、財團法人吳金茂紀念文教基金會、財團法人金鴻兒童文教基金會、財團法人味

全文化教育基金會、財團法人華碩文教基金會、財團法人應雲崗先生紀念基金會

、財團法人陳天信文教基金會、財團法人天河教育基金會、財團法人長虹教育基

金會、財團法人中華民國消費者文教基金會、財團法人人格建構工程學研究基金

會、財團法人大鵬文教基金會、財團法人陳肇隆學術基金會、財團法人全坤建設

文教基金會、財團法人林迺翁文教基金會、財團法人翰林文教基金會、財團法人

建國教育基金會、財團法人富堡有義文教基金會、財團法人浩然基金會、財團法

人台灣水利環境科技研究發展教育基金會、財團法人神腦科技文教基金會、財團

法人立賢教育基金會、財團法人瑞儀教育基金會、財團法人臺灣省童軍文教基金

會、財團法人崇友文教基金會、財團法人黑松教育基金會、財團法人味丹文教基

金會、財團法人承斌文教基金會、財團法人灃食公益飲食文化教育基金會、財團

法人七信文教基金會、財團法人中鼎教育基金會、財團法人第一商業銀行文教基

金會、財團法人中華花卉園藝文教基金會、財團法人聚陽人文發展教育基金會、

財團法人紅崴天字文教基金會、財團法人群創教育基金會、財團法人新境界文教

基金會、財團法人寶來文教基金會、財團法人中興政策文教基金會、財團法人廣

達文教基金會、財團法人新光銀行文教基金會、財團法人靈山文教基金會、財團

法人憶聲科技文教基金會、財團法人中華汽車原住民文教基金會、財團法人中山

高級工商職業學校文教基金會、財團法人華岡法學基金會、財團法人多元智能教

育發展基金會、財團法人慈暉文教基金會、財團法人厚德文教基金會、財團法人

力瑋文教基金會、財團法人鄭福田文教基金會、財團法人台灣明愛文教基金會、

財團法人冠德玉山教育基金會、財團法人成大礦冶資源科技文教基金會、財團法

人春風文教基金會、財團法人余紀忠文教基金會、財團法人新台灣發展文教基金

會、財團法人大葉文教基金會、財團法人觀樹教育基金會、財團法人日勝文教基

金會、財團法人華固教育基金會、財團法人王永慶先生教育基金會、財團法人李

0

10

第10頁，共12頁

裝

訂

線

玉全文教基金會、大菁休閒農場、文良休閒農場、添財休閒農場、葉山藥園休閒

農場、金明昌休閒農場、綠谷休閒農場、日月滿休閒農場、福田園教育休閒農場

、二崎生態休閒農場、鄉村休閒教育農場、清香休閒農場、白石森活休閒農場、

杏花林休閒農場、老泉養生休閒農場、葵扇湖休閒農場、大團園休閒農場、平林

休閒農場、準休閒農場、北新休閒農場、大屯溪古道休閒農場、蕃婆林休閒農場

、阿里磅生態農場、晨捷休閒農場、九斗休閒農場、林家古厝休閒農場、捷美休

閒農場、蓮荷園休閒農場、好時節休閒農場、富田香草休閒農場、小木屋休閒農

場、金色天地休閒農場、南園清心園林農場、心鮮森林休閒農場、淞濤田園休閒

農場、雪霸休閒農場、大山背休閒農場、悅音阿甲休閒農場、嶺海山林休閒農場

、綠世界生態農場、明昇生態休閒農場、惠森自然休閒農場、陳家休閒農場、永

旺休閒農場、神農科技休閒農場、永和山古厝休閒農場、全勝休閒農場、侑橘休

閒農場、九份寮休閒農場、天地外休閒農場、三灣四季休閒農場、金椿休閒農場

、雲霧嶺茶柚休閒農場、碧絡角休閒農場、杉林松境休閒農場、貓頭鷹生態教育

園區休閒農場、飛牛牧場、興民休閒農場、石中臼休閒農場、火炭谷休閒農場、

隆昌阿泉紅棗休閒農場、阿連休閒農場、悠然休閒農場、石門客棧休閒農場、好

農村休閒農場、菊園休閒農場、山水居休閒農場、雲也居一休閒農場、新美休閒

農場、老官道休閒農場、清硯休閒農場、十份崠休閒農場、山板樵休閒農場、春

田窯休閒農場、福康休閒農場、渤海紅棗休閒農場、長青谷休閒農場、507高地

美健休閒農場、花露休閒農場、金葉山莊休閒農場、銘珠園休閒農場、九十度森

林休閒農場、文山休閒農場、鶴嶺休閒農場、湧旺羊媽媽休閒農場、台中縣農會

休閒農場、蜻蜓谷休閒農場、嘉盛休閒農場、森林休閒農場、沐心泉休閒農場、

閒畫家藏休閒農場、玫瑰森林休閒農場、新社蓮園休閒農場、大肚山達賴休閒農

場、綠朵休閒農場、葵海休閒農場、長壽村岩浴休閒農場、中華民國農會休閒綜

合農牧場、大安休閒農場、日月山景休閒農場、今夜星辰休閒農場、古早雞休閒

農場、雙福休閒農場、三春老樹休閒農場、楊桃園休閒農場、大山休閒農場、愛

蓮莊休閒農場、魔菇部落休閒農場、台大休閒農場、奈米休閒農場、劍門生態花

果園休閒農場、雅育休閒農場、稻香休閒農場、菁芩休閒農場、彰化休閒農場、

東螺溪休閒農場、米倉休閒農場、美柏休閒農場、臺灣漢寶園休閒農場、大丘園

休閒農場、南投休閒農場、快樂谷休閒農場、愛鄉休閒農場、本草奇花園休閒農

場、南投好精彩休閒農場、欣隆休閒農場、七口灶休閒農場、仁上休閒農場、養

鹿天地休閒農場、水秀休閒農場、侑霖休閒農場、地球村休閒農場、佳憬休閒農

場、百勝村休閒農場、沉香谷休閒農場、水長流生態休閒農場、紫薇休閒農場、

福緣休閒農場、驛站休閒農場、台一生態休閒農場、森山休閒農場、新故鄉自然

生態休閒農場、箱根休閒農場、森十八休閒農場、小番薯觀光休閒農場、水里生

態教育農園、采荷莊生態教育休閒農場、超翔休閒農場、竹屋部落休閒農場、天

野青草葯園休閒農場、武岫休閒農場、詹園品田生態休閒農場、澄霖休閒農場、

雲科生態休閒農場、仁愛休閒農場、達莉農莊休閒農場、鹽讚休閒農場、大湖山

莊休閒農場、三好米休閒農場、巴登大莊園休閒農場、三普休閒農場、蘭潭休閒

農場、龍雲休閒農場、獨角仙休閒農場、一粒一絲瓜休閒農場、八寶寮休閒農場

、陽陽休閒農場、仙菇教育休閒農場(停業至2014.11)、松田崗休閒農場、大坑休

閒農場、台南鴨莊休閒農場、吉園休閒農場、驛棧香草園休閒農場、春園休閒農

場、溪南春休閒渡假漁村、仙湖休閒農場、關子嶺開心休閒農場、南元花園休閒

農場、走馬瀨休閒農場、老爸休閒農場、菱角園休閒農場、天馬行空生活農場、

快樂天堂休閒農場、昇泰有機休閒農場、雲之谷生態休閒農場、張媽媽休閒農場

、農友種苗休閒農場、華一休閒農場、凡心花緣休閒農場、蕃薯寮休閒農場、小

份尾幸福田休閒農場、薰之園休閒農場、大茉莉休閒農場、鴻旗有機休閒農場、

0

10

第11頁，共12頁

裝

訂

線

大津休閒農場、仰山休閒農場、大鴕家觀光休閒農場、柚園生態休閒農場、天使

花園休閒農場、學橋教育休閒農場、中原世紀休閒農場、不一樣鱷魚生態休閒農

場、沐雨鍾林生態心靈休閒農場、大武山休閒農場、穎達生態休閒農場、親水休

閒農場、鶉園休閒農場、白鶴咖啡休閒農場、乾坤有機生態休閒農場、可茵山可

可庄園休閒農場、龍子泉休閒農場、福灣養生休閒農場、枋山休閒農場、鯨魚園

休閒農場、士文自然休閒農場、大漢山休閒農場、士嫻休閒農場、獅頭山休閒農

場、優生美地休閒農場、根源自然生態休閒農場、阿信巧克力休閒農場、千里光

藥園休閒農場、麗野莊園休閒農場、禾風竹露休閒農場、金車生物頭城造林園區

、頭城休閒農場、北關休閒農場、中崙漁業休閒農場、夢土上休閒農場、礁溪休

閒農業有限公司、大塭休閒農場、官老爺休閒農場、有機可尋休閒農場、勝洋休

閒農場、花泉休閒農場、枕山庄休閒農場(停業至2016/1/8)、庄腳所在休閒農場

、優勝美地休閒農場、夢想家休閒農場、山水休閒農場、蘭城花事休閒農場、秀

水谷休閒農場、天牛休閒農場、大安藥園休閒農場、阿蘭城休閒農場、育樺園休

閒農場、凡梨花休閒農場、正統休閒農場、祥居雅舍休閒農場、眠腦教育休閒農

場、天山休閒農場、櫻花溫泉休閒農場、香草星空休閒農場、香格里拉休閒農場

、三泰有機農場、東風有機休閒農場、廣興休閒農場、三富休閒農場、梅花湖休

閒農場、水岸森林休閒農場、宜蘭厝休閒農場、南澳休閒農場、君達香草休閒農

場、新光兆豐休閒農場、卑南休閒農場、布農部落休閒農場、東遊季休閒農場、

竹湖山居自然生態休閒農場、基隆市農會、臺北市農會、鹿谷鄉農會、中山區農

會、大雅區農會、臺北市大安區農會、松山區農會、內湖區農會、南港區農會、

景美區農會、木柵區農會、金門縣農會、士林區農會、北投區農會、土城區農會

、三峽區農會、中和地區農會、板橋區農會、新北市農會、樹林區農會、鶯歌區

農會、三重區農會、林口區農會、泰山區農會、新莊區農會、蘆洲區農會、五股

區農會、三芝區農會、石門區農會、八里區農會、金山地區農會、淡水區農會、

石碇區農會、坪林區農會、深坑區農會、新店地區農會、平溪區農會、汐止區農

會、瑞芳地區農會、壯圍鄉農會、宜蘭縣農會、員山鄉農會、頭城鎮農會、礁溪

鄉農會、宜蘭市農會、三星地區農會、冬山鄉農會、羅東鎮農會、蘇澳地區農會

、五結鄉農會、八德區農會、桃園區農會、桃園市農會、大溪區農會、龜山區農

會、復興區農會、蘆竹區農會、大園區農會、平鎮區農會、新屋區農會、楊梅區

農會、龍潭區農會、觀音區農會、竹北市農會、湖口鄉農會、新竹縣農會、新竹

市農會、新埔鎮農會、新豐鄉農會、關西鎮農會、寶山鄉農會、峨眉鄉農會、北

埔鄉農會、竹東地區農會、芎林鄉農會、橫山地區農會、大湖地區農會、三義鄉

農會、公館鄉農會、西湖鄉農會、卓蘭鎮農會、苗栗縣農會、苗栗市農會、苑裡

鎮農會、通霄鎮農會、獅潭鄉農會、銅鑼鄉農會、頭屋鄉農會、三灣鄉農會、竹

南鎮農會、後龍鎮農會、南庄鄉農會、造橋鄉農會、頭份市農會、臺中地區農會

、后里區農會、神岡區農會、臺中市農會、潭子區農會、豐原區農會、沙鹿區農

會、清水區農會、龍井區農會、大甲區農會、臺中市大安區農會、外埔區農會、

梧棲區農會、大肚區農會、太平區農會、烏日區農會、大里區農會、霧峰區農會

、和平區農會、東勢區農會、新社區農會、石岡區農會、和美鎮農會、芬園鄉農

會、花壇鄉農會、伸港鄉農會、福興鄉農會、彰化市農會、彰化縣農會、鹿港鎮

農會、線西鄉農會、秀水鄉農會、二水鄉農會、大村鄉農會、永靖鄉農會、社頭

鄉農會、埔心鄉農會、員林市農會、埔鹽鄉農會、溪湖鎮農會、田中鎮農會、北

斗鎮農會、田尾鄉農會、竹塘鄉農會、芳苑鄉農會、埤頭鄉農會、二林鎮農會、

大城鄉農會、溪州鄉農會、水里鄉農會、中寮鄉農會、名間鄉農會、南投縣農會

、南投市農會、信義鄉農會、草屯鎮農會、集集鎮農會、仁愛鄉農會、埔里鎮農

會、魚池鄉農會、國姓鄉農會、竹山鎮農會、大埤鄉農會、斗六市農會、斗南鎮
0

10

第12頁，共12頁

裝

訂

線

農會、古坑鄉農會、林內鄉農會、雲林縣農會、莿桐鄉農會、水林鄉農會、元長

鄉農會、口湖鄉農會、四湖鄉農會、北港鎮農會、二崙鄉農會、西螺鎮農會、虎

尾鎮農會、東勢鄉農會、崙背鄉農會、麥寮鄉農會、土庫鎮農會、臺西鄉農會、

褒忠鄉農會、大林鎮農會、水上鄉農會、中埔鄉農會、民雄鄉農會、竹崎地區農

會、梅山鄉農會、番路鄉農會、新港鄉農會、嘉義縣農會、嘉義市農會、溪口鄉

農會、東石鄉農會、阿里山鄉農會、太保市農會、六腳鄉農會、布袋鎮農會、朴

子市農會、鹿草鄉農會、義竹鄉農會、臺南市農會、臺南市臺南地區農會、下營

區農會、六甲區農會、白河區農會、東山區農會、官田區農會、後壁區農會、柳

營區農會、新營區農會、善化區農會、鹽水區農會、大內區農會、山上區農會、

仁德區農會、玉井區農會、永康區農會、左鎮區農會、南化區農會、新化區農會

、新市區農會、楠西區農會、龍崎區農會、歸仁區農會、關廟區農會、七股區農

會、北門區農會、安定區農會、西港區農會、佳里區農會、麻豆區農會、將軍區

農會、學甲區農會、高雄市農會、高雄市高雄地區農會、連江縣農會、大寮區農

會、大樹區農會、仁武區農會、林園區農會、鳥松區農會、鳳山區農會、大社區

農會、小港區農會、內門區農會、六龜區農會、杉林區農會、甲仙地區農會、美

濃區農會、旗山區農會、田寮區農會、阿蓮區農會、茄萣區農會、梓官區農會、

湖內區農會、路竹區農會、橋頭區農會、永安區農會、岡山區農會、燕巢區農會

、彌陀區農會、里港鄉農會、長治鄉農會、高樹鄉農會、屏東縣農會、屏東市農

會、九如鄉農會、萬丹鄉農會、麟洛鄉農會、車城地區農會、佳冬鄉農會、崁頂

鄉農會、琉球鄉農會、東港鎮農會、林邊鄉農會、枋山地區農會、南州地區農會

、恆春鎮農會、新園鄉農會、滿州鄉農會、竹田鄉農會、枋寮地區農會、潮州鎮

農會、內埔地區農會、萬巒地區農會、池上鄉農會、東河鄉農會、長濱鄉農會、

鹿野地區農會、臺東縣農會、關山鎮農會、太麻里地區農會、成功鎮農會、臺東

地區農會、花蓮市農會、花蓮縣農會、新秀地區農會、鳳榮地區農會、壽豐鄉農

會、吉安鄉農會、光豐地區農會、玉溪地區農會、富里鄉農會、瑞穗鄉農會、澎

湖縣農會、中華民國農會、基隆區漁會、中華民國全國漁會、雲林區漁會、日月

潭區漁會、淡水區漁會、萬里區漁會、金山區漁會、貢寮區漁會、瑞芳區漁會、

頭城區漁會、蘇澳區漁會、中壢區漁會、新竹區漁會、苗栗縣南龍區漁會、臺中

區漁會、彰化區漁會、嘉義區漁會、南市區漁會、南縣區漁會、通苑區漁會、金

門區漁會、馬祖區漁會、高雄區漁會、林園區漁會、小港區漁會、興達港區漁會

、彌陀區漁會、高雄市永安區漁會、梓官區漁會、東港區漁會、林邊區漁會、恆

春區漁會、琉球區漁會、枋寮區漁會、新港區漁會、臺東區漁會、綠島區漁會、

花蓮區漁會、澎湖區漁會、桃園區漁會

副本：行政院環境保護署環境保護人員訓練所 2017-08-09
08:20:58

秘書長　王 志 文